汎用・軽工業用 　　　　　　　　　　　　　　            RI42-Oシリーズ
インクリメンタルエンコーダ / 外径Ø：40mm 　シャフトタイプ
＜特徴＞
■廉価版小型エンコーダ
■最大3600パルスまで対応可
■保護等級： IP64
■出力は トーテムポール
■高い機構精度

黒 GND GND
■外形図
■型番構成
タイプ パルス数 電源電圧 1,2 フランジ、保護構造、軸 出力 3,4 接続タイプ
□ □ □ □ □ □
RI42-O 5 ... 3600 A DC 5 V R.41 パイロット, IP64, 6 mm K トーテムポール A ケーブル、後出し、1.5m
E DC 10 - 30 V I トーテムポール・ラインドライバ
D トーテムポール5V, ± 30 mA
1　DC 5V： 出力"D"でのみ可能
2　DC 10 - 30V： 出力"K", "I"でのみ可能
3　出力コード"K"： DC 10 - 30 V で±30 mA
4　出力コード"K"と"I"： 短絡保護回路
■ケーブル長型番 ケーブルタイプ（接続：A）はケーブル長の指定が可能です。
ケーブル長ご指定の際はエンコーダ型番最後尾にケーブル長型番をご記載ください。
その他のケーブル長をご希望の際は別途お問合せください。
コード ケーブル長
コードなし 1.5m
-D0 3m
-F0 5m
-K0 10m
-P0 15m
-U0 20m
-V0 25m
BU01_C_RI42-O_20210726
2/2